令和 6年 4月

ご家族様各位

特別養護老人ホーム彩幸の杜

施設長 羽富 裕介

ご面会枠・時間の拡大及び延長について（お知らせ）

日頃より、当施設運営に対してご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。

面会につきまして、下記の通り変更いたします。

また、面会方法に変更はございません。感染症対策の上、ご来所ください。

                           記

【ご面会について】

期間：     令和 6 年 5月 1日(水)から

面会方法：  2名様までは居室面会。超える場合は 1F 面談室となります。

   ※事前予約をお願いしております。

面会可能曜日： 火・水・木・金・土・日曜日 （月曜日を除く）

面会時間・枠数： １４：００～１6：００ ※面会時間、３０分程度（現状 20分）

           ２枠への変更（現状 1枠）

※面会は恐れ入りますがマスクの着用をお願いいたします。

なお、オンライン面会につきましても引き続き実施しておりますのでご希望される場合は

下記連絡先までお問合せ下さい。

※ご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡下さい。

                                   以 上

                                      連絡先

特別養護老人ホーム 彩幸の杜

面会受付 TEL 048-792-1111